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Triplo W
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▪ Modelo: K80

▪ Voltagem de entrada: 110-240VA

▪ Voltagem de saída: 12VDC - Max. 3 A

▪ Dimensões: 120x95x38(mm)

▪ Temporizador ajustável:0～15 seg.

▪ Protecção a curto-circuito

▪ Compacta e com abas de fixação

▪ Ligação por conector
Peso: 33g

Fonte de alimentação 12VDC

K80

1 2 3

FICHA TÉCNICA

K80

Dimensões

1

120

95

38



Cilindro Electrónico

Triplo W

w w w . t r i p l o w . p t
2
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Esquema eléctrico

Push 
Um impulso negativo (GND) 

na entrada PUSH provoca a 

comutação dos contactos 

+NC/+NO com temporização 

determinada.

Fechadura /trinco/ electroíman NO

Fechadura /trinco/ electroíman NC
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